
USCITA
MERCATO

INGRESSO
MERCATO

MERCATO NEGRISIA - VIA CHIESA
Venerdì 6.30 – 14.30

CONFIGURAZIONE POSTEGGI COVID-19: solo alimentari
Distanza sociale tra le persone "droplet" min. 2 mt.
Capienza max. 26 clienti 

7 cl.
10 cl.

tran
senne-fettuccia

8

4 cl.

4 cl.

4 cl.

4 cl.


	Diapositiva 1

